

ETICHETTE REFERENZE BK 2020 – Regolamento (EU) n. 1169/11

GELATO BEN & JERRY'S CHOCOLATE FUDGE BROWNIE

Gelato al cacao con pezzetti di morbidi biscotti al cacao magro (17%)

Ingredienti: acqua, **PANNA**** (24%), zucchero, **LATTE**** scremato concentrato, cacao in polvere (4%), farina di **GRANO**** tenero, cacao magro in polvere, olio di semi di soia, zucchero invertito, tuorlo d'**UOVO**** da allevamento all'aperto, **UOVO**** intero, albume d'**UOVO****, sale, addensanti (E 412, E 407), estratto di vaniglia, farina d'**ORZO****, agenti lievitanti (E 500).

***In grassetto sono riportati gli allergeni*

GELATO BEN & JERRY'S COOKIE DOUGH

Gelato alla vaniglia con pezzi di impasto di biscotto con gocce di cioccolato (15%) e pezzetti di copertura al cacao (4%)

Ingredienti: **PANNA**** (27%), acqua, **LATTE**** scremato concentrato, zucchero, farina di **GRANO**** tenero, zucchero di canna, tuorlo d'**UOVO**** da allevamento all'aperto, oli vegetali (olio di cocco, olio di semi di soia), **BURRO****, cacao magro in polvere, **UOVO**** intero, pasta di cacao, melassa, estratto di vaniglia, addensanti (E 412, E 407), aromi, sale, burro di cacao, emulsionanti (E 322, lecitine di **SOIA****), aroma naturale di **BURRO****, aroma naturale di vaniglia.

***In grassetto sono riportati gli allergeni*

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CREA IL TUO KING FUSION

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Topping:

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:

Ingredienti: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLE**** (13%), **LATTE**** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di **SOIA****), vanillina

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, **LATTE**** intero in polvere, **LATTE**** scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi naturali.

Salsa alla fragola

Ingredienti: zucchero, fragole (30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua, acidificante (E 330), colorante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturali

Preparato in pasta per gelateria con cacao magro

Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, cacao magro 14,5%, siero di **LATTE**** in polvere, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia. Può contenere **FRUTTA A GUSCIO**** e **SOIA****.

Riso croccante ricoperto con cioccolato fondente

Ingredienti: cioccolato fondente 59 % (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (E 322 lecitine di **SOIA****)), riso croccante 18% (farina di riso, zucchero, farina di malto d'**ORZO****, sale), zucchero, cacao in polvere, agenti di copertura (sciroppo di glucosio, zucchero, E 414 gomma arabica, E 904 gommalacca). Può contenere **FRUTTA A GUSCIO****, **LATTE**** e **UOVA****.

Biscotti al cacao frantumati in piccoli pezzi

Ingredienti: farina di **GRANO****, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro in polvere 4,3%, amido di **GRANO****, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503, E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di **SOIA****), aroma naturale di vaniglia, correttore di acidità (E 524). Può contenere **LATTE****.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

23.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

KING FUSION LION

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Pezzi di biscotto croccanti con il 36,7% di cioccolato al latte e pezzetti di caramello morbido 27%.

Ingredienti: pezzetti di caramello morbido (sciroppo di glucosio, zucchero, **LATTE**** scremato concentrato zuccherato (**LATTE**** scremato, zucchero, **LATTOSIO****), grassi vegetali (palma, karité), umidificante (E 422), **BURRO****, pasta di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio disidratato), amido di mais, siero di **LATTE**** in polvere, emulsionante (E 471), aroma naturale, colorante (E 150 a caramello semplice)], zucchero, fiocchi di mais (mais, zucchero, sale, estratto di malto d'**ORZO****), pezzetti di wafer [farina di **GRANO****, zucchero, grasso vegetale (palma), amido di **GRANO****, emulsionante (E 322, lecitine di **SOIA****), sale], **GRANO**** croccante al cacao [farina di **GRANO****, zucchero, cacao magro, amido di **GRANO****, grasso vegetale (palma), aromi naturali, cannella], burro di cacao, pasta di cacao, fiocchi di riso (riso, zucchero, sale, estratto di malto d'**ORZO****), **LATTE**** scremato in polvere, permeato di siero di **LATTE**** in polvere, pezzetti di **MANDORLE****, grassi vegetali (palma, karité), **BURRO**** anidro, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia. Può contenere altra **FRUTTA A GUSCIO****.

Il cioccolato al latte contiene altri grassi vegetali oltre al burro di cacao.

Importante: le **MANDORLE **** potrebbero avere residui di gusci.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, **LATTE**** intero in polvere, **LATTE**** scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi naturali.

** In **GRASSETTO** sono indicati gli allergeni

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

KING FUSION NUTELLA

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Crumble di biscotto:

Ingredienti: farina di **GRANO**** con vitamine e sali minerali (farina di **GRANO****, calcio, ferro, niacina, tiamina), grassi vegetali (palma, colza), zucchero, sciroppo di zucchero invertito, sale, agenti lievitanti (E 500 ii).

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:

Ingredienti: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLE**** (13%), **LATTE**** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di **SOIA****), vanillina.

** In **GRASSETTO** sono indicati gli allergeni

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

KING FUSION OREO

Biscotti al cacao magro ripieni di crema (29%) al gusto di vaniglia frantumati in piccoli pezzi
Ingredienti: farina di **GRANO****, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro in polvere 4,3%, amido di **GRANO****, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503, E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di **SOIA****), aroma naturale di vaniglia, correttore di acidità (E 524). Può contenere **LATTE****.

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia
Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

KING FUSION PERUGINA

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Riso croccante ricoperto con cioccolato fondente

Ingredienti: cioccolato fondente 59 % (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (E 322 lecitine di **SOIA****)), riso croccante 18% (farina di riso, zucchero, farina di malto d'**ORZO****, sale), zucchero, cacao in polvere, agenti di copertura (sciroppo di glucosio, zucchero, E 414 gomma arabica, E 904 gommalacca)

Può contenere **FRUTTA A GUSCIO****, **LATTE**** e **UOVA****.

Preparato in pasta per gelateria con cacao magro:

Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, cacao magro 14,5%, siero di **LATTE**** in polvere, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia. Può contenere **FRUTTA A GUSCIO**** e **SOIA****.

** In **GRASSETTO** sono indicati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

NESCAFÉ SHAKE

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Caffè istantaneo Nescafé Classic

Ingredienti: 100% caffè istantaneo.

** In **GRASSETTO** sono indicati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

NESQUIK SHAKE

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Preparato solubile per bevanda a base di zucchero e cacao magro con vitamine e sali minerali

Ingredienti: cacao magro (21%), emulsionante (E 322 lecitine di **SOIA****), sale, vitamine (vitamina C, tiammina, vitamina D), sali minerali (pirofosfato ferrico, solfato di zinco), aromi naturali, cannella. Può contenere **LATTE****.

In **grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

NUTELLA PANCAKE

Pancake gourmet*

Ingredienti: **LATTE**** intero fresco, farina di **GRANO****, **UOVA**** intere fresche, zucchero di canna, olio di colza, agenti lievitanti (E 450, E 500, amido di **GRANO****), sale.

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:

Ingredienti: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLE**** (13%), **LATTE**** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di **SOIA****), vanillina.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

SALTED BUTTER CARAMEL SOUFFLÈ

Tortino al cioccolato con cuore liquido di caramello al burro salato*

Ingredienti: **UOVA****, cioccolato 14% (zucchero, pasta di cacao, emulsionanti (E 322 lecitine di **SOIA****), aroma naturale di vaniglia), grasso vegetale (di cocco), caramello al burro salato 10,5% (sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acqua, **BURRO**** salato (**BURRO****, sale), amido modificato di mais, addensanti (E 440, E 415)), farina di **GRANO****, **BURRO**** anidro, zucchero, sciroppo di glucosio, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, **LATTE**** intero in polvere, emulsionante (E 322 lecitine di **SOIA****), aroma naturale di vaniglia), zuccheri caramellizzati (sciroppo di glucosio, zucchero), **LATTE**** scremato in polvere, sale. Può contenere **FRUTTA A GUSCIO**** e **SENAPE****.

Se richiesto, con aggiunta gelato

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

SHAKE OREO

Biscotti al cacao magro ripieni di crema (29%) al gusto di vaniglia frantumati in piccoli pezzi

Ingredienti: farina di **GRANO****, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro in polvere 4,3%, amido di **GRANO****, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503, E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di **SOIA****), aroma naturale di vaniglia, correttore di acidità (E 524). Può contenere **LATTE****.

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

**SUNDAE E MINI SUNDAE
(CARMELLO, CIOCCOLATO, FRAGOLA)**

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

A scelta:

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, **LATTE**** intero in polvere, **LATTE**** scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi naturali.

Oppure

Salsa al gusto di cioccolato con cacao

Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, cacao magro (8%), grasso di cocco, umidificante (E 422), siero di **LATTE****, emulsionante (E 472 c), amidi modificati, sale, acidificante (E 270), aromi naturali, antiossidante (E 306).

Oppure

Salsa alla fragola

Ingredienti: zucchero, fragole (30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua, acidificante (E 330), colorante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturali.

In **grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (EU) n. 1169/11

SUNDAE NUTELLA

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:

Ingredienti: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLE**** (13%), **LATTE**** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di **SOIA****), vanillina.

In **grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 22.05.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

SWEET KING CARMELLO

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, **LATTE**** intero in polvere, **LATTE**** scremato in polvere, colorante (E 150 a, caramello semplice), stabilizzante (E 440), sale, aromi naturali.

Riso croccante ricoperto con cioccolato fondente

Ingredienti: cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante (E 322 lecitine di **SOIA****), aroma naturale di vaniglia), riso croccante (farina di riso, zucchero, farina di malto d'**ORZO****, sale), sciroppo di glucosio, agenti di rivestimento (E 414, E 904), amido modificato, olii vegetali (olio di palma, olio di palmisto, olio di cocco). Può contenere **FRUTTA A GUSCIO****, **LATTE**** e **UOVA****.

In **grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

SWEET KING OREO

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: **LATTE**** scremato, zucchero, **PANNA**** (9%), siero di **LATTE**** in polvere, maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471), aroma naturale di vaniglia.

Salsa al gusto di cioccolato con cacao

Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, cacao magro (8%), grasso di cocco, umidificante (E 422), siero di **LATTE****, emulsionante (E 472c), amidi modificati, sale, acidificante (E 270), aromi naturali, antiossidante (E 306).

Biscotti al cacao magro ripieni di crema (29%) al gusto di vaniglia frantumati in piccoli pezzi

Ingredienti: farina di **GRANO****, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro in polvere 4,3%, amido di **GRANO****, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503, E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di **SOIA****), aroma naturale di vaniglia, correttore di acidità (E 524). Può contenere **LATTE****.

In **grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (UE) n. 1169/11

TORTA BUON COMPLEANNO

Pan di spagna farcito con crema al cacao (28,3%) e crema al gusto di vaniglia (23,3%)*

Ingredienti: acqua, **LATTE**** scremato reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, grassi vegetali (cocco, palma), farina di **GRANO****, **UOVA****, stabilizzante (E 420), sciroppo di glucosio, amido modificato, tuorlo d'**UOVO****, cioccolato (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia), cacao magro in polvere (0,6%), olio di semi di girasole, pasta di cacao, emulsionanti (E 471, E 472e, E 322 lecitine di **SOIA****, E 475), **LATTOSIO****, proteine del **LATTE****, cacao, agenti lievitanti (E 450, E 500), aromi naturali, destrosio, amido di **GRANO****, farina di piselli, sale, farina di malto d'**ORZO****, maltodestrine, fecola, addensante (E 415) .

Può contenere: **FRUTTA A GUSCIO****, **SENAPE****

* Alimento decongelato.

In **grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (UE) n. 1169/11

TORTA ALLE FRAGOLE

Pan di spagna farcito con crema al gusto vaniglia (38%) e decorato con fragole*

Ingredienti: fragole (23,1%), acqua, zucchero, **LATTE**** scremato reidratato, sciroppo di glucosio-fruttosio, grassi vegetali (cocco – palma), farina di **GRANO****, **UOVA****, tuorlo d'**UOVO****, sciroppo di glucosio, amido modificato, addensanti (E 407, E 440, E 415), gelatina alimentare, umidificante (E 422), **LATTOSIO****, emulsionanti (E 471, E 472e, E 322), aromi naturali, proteine del **LATTE****, correttore di acidità (E 330), agenti lievitanti (E 450, E 500) stabilizzante (E 508), maltodestrine, sale.

Può contenere: **FRUTTA A GUSCIO****, **SOIA****, **SENAPE****

* Alimento decongelato.

In **grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024